
д о
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Относно: Искане* за предоставяне за безвъзмездно ползване на имот частна общинска 
собственост.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,
В Община Велико Търново е входирано Писмо с Вх. № 70-32-1 /08.07.2024 год. от 

Фондация „Искам бебе“ - гр. Велико Търново, с което се изказва благодарност за финансовата 
подкрепа на Община Велико Търново за двойките с репродуктивни проблеми по Общинска 
програма „Ин витро“. Заедно с това Фондацията изявява желание за сключване на нов договор 
за безвъзмездно ползване на имот частна общинска собственост, находящ се в гр. Велико 
Търново, ул. „Козлодуй” № 4, с площ 36,00 кв.м. Действащият към момента договор е подписан 
съгласно решение на Общински съвет !№1554 от 25.07.20J9 г./ и изтича на 06.10.2024 год.

Предвид обществената полза от дейността на Фондация „Искам бебе“ считам, че 
искането може да бъде удовлетворено, но след приемане на решение от Великотърновски 
общински съвет.

С оглед на гореизложеното, предлагам Великотърновски общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :
I. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 39 ал. 4 от Закона за общинска 

собственост, чл. 79 ал. 3 от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество и във връзка с Писмо с Вх. № 70-32-1 /08.07.2024 год. от Координатора за 
Велико Търново на Фондация „Искам бебе”, Великотърновски общински съвет дава съгласие за 
предоставяне на право за безвъзмездно ползване на имот частна общинска собственост, намиращ 
се в гр. Велико Търново, ул. „Козлодуй” № 4, представляващ помещение с обща площ 36,00 кв.м 
на Фондация „Искам бебе” с ЕИК: 175257480, седалище и адрес на управление: гр. София, ЖК 
„Христо Смирненски“, бл. 69, вх. Д, ет. 5, ап. 90.

П. Възлага на Кмета на Общината да сключи договор за безвъзмездно ползване на имота 
за срок от 5 /пет/ години, при спазване на разпоредбите на ЗОС и НРПУРОИ.

ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО^
СНЕЖАНА ДАНЕВА -  ИВАНОВА ,
ЗАМЕСТНИК- КМЕТ „ФИНАНСИ И СТОПАНСКИ ДЩНОСТИ' 
НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ^
/съгласно заповед № РД 22-1683/ 01.08.2024 г. / / ;
На Кмета на Община Велико Търново

Съгласувал:
Десислава Йонков^. 
Директор Дирекция IW VC

d
и - ' '  - \

Маринела Желева 
Началник omfipn

Изготвил:
Йордан Ганче^ -. ^
Младши експерт в Щгдел У ОС



V ,- ' V  /:| ' I U '
■ J " |

л'w w. i s  k a m b e b e . bp;

HA ВНИМАНИЕТО HA 
Г-Н ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ HA ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

КОПИЕ ДО:

КОПИЕ ДО:

■Vi/'

МАРИНЕ ЛА ЖЕЛЕВА 
НАЧАЛНИК НА ОТДЕЛ 
„УПРАВЛЕНИЕ НА 
ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ“ 
ОБЩИНА
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

РОСИЦА ДИМИТРОВА 
ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ 
„СОЦИАЛНИ ДЕЙНОСТИ И 
ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ“
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

.У?

08 ЮЛИ 2024i.

Уважаеми господин Панов! 

Уважаема госпожо Желева! 

Уважаема госпожо Димитрова!

Всички ние, двойките с репродуктивни проблеми от Велико Търново, сме щастливци, 
че имаме Вашата и на Вашия екип подкрепа.

Изказваме най-искрената си благодарност за добрата работа и устойчивостта на 
Общинската програма «Ин витро», която датира още от 2011 г. и към днешна дата 
родените с финансовата подкрепа на Община Велико Търново деца вече са над 73, 12 
от които са двойки близнаци! Това означава много за нас! Благодарим ви!

Благодарим и за това, че през 2016-та година ни се доверихте и предоставихте за целите 
па организацията ни безвъзмездно ползване на складовото помещение на ул. 
„Козлодуй“ 4, в което да съхраняваме всички изделия, дарени за каузата от 
многобройните ни съмишленици и доброволци.

1

шии
f'YT. “'o m jt’ifjpiR 5Я-55 ;'7.
V-: |i • лОб V b w

■ • i : ; i » ! <:« $ i s k a mb «Ь ebg ;



1

Във връзка с изтичането иа срока, се обръщаме към Вас с молба за неговото 
подновяване през следващите 5 години.

Така ще можем да продължим периодично да организираме и вземаме участие в 
базари, чрез които допълнително да подпомагаме финансово още двойки с 
репродуктивни затруднения от региона.

Освен това, към нас често се обръщат семейства, които даряват запазени дрехи, 
обувки, играчки, помагала (понякога дори и мебели) и ние, в сътрудничество с 
центрове за деца и младежи в риск. ги разпределяме за нуждите на съответната 
възрастова група потребители.

Искрено се надяваме досегашното 
бъдеще!

олзотворно сътрудничество да продължи и за в

С уважение:

Мария Янева ..  Вероника Михайлова ,

Председател на Координатор за В.Търново на

Фондация «Искам бебе» Фондация «Искам бебе»,

\

2

Софии
бул. Tom лобен бй-55 
шал. 02/ 805 7107 
e-m ail •



/с '/ж

■ ■ W i-/ , sj f

: ф и й с к и  г р а д с к и  съ с
с. No 4411/2007
Г.ФИЯ

= 5 No 4

C C t / E  15.07,2016 r.

•: 4. = “ O H A  Н А Р О Д А

СОФИЙСКИ ГРАДСКИ СЪД, ТЪРГОВСКО ОТДЕЛЕНИЕ, VI-21 с-в, в
закрито заседание на "£.С“ 2016

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Радостина Данаилова

ото разгледа фирмено дело No 4411/2007 г. и за да се произнесе, взе предвид 
следното:

Производството е по чл.595 и сл. от ГПК с основание заявление по чл.6, 
чл.17 и чл.18 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел.

Образувано е по повод заявлението на представляващия фондация 
ИСКАМ БЕБЕ", с което се иска да бъдат вписани в регистъра на съда приети 

промени.
Към заявлението са приложени следните документи: заявление за 

освобождаване от длъжност - 1 бр.; протокол от заседание на Управителния 
съвет, проведено на 04.07.2016 г.; актуален Учредителен акт; образец от подписа 
на новия представляващ. Внесена е държавна такса за вписване на промените.

От така изяснената фактическа обстановка, съдът приема от правна страна 
следното: Заявлението за вписване на приети промени е основателно и като 
такова следва да бъде уважено. Ето защо, след като съдът констатира наличие на 
всички подлежащи на вписване обстоятелства и след като прие, че вписването им 
е допустимо на основание чл.602, ал.2 от ГПК във вр.с чл.6 и чл.18 от ЗЮЛНЦ, 
СОФИЙСКИ ГРАДСКИ СЪД

Р Е Ш И :

ВПИСВА в регистъра за юридически лица с нестопанска цел по партидата 
на фондация с наименование "ИСКАМ БЕБЕ" следните промени:

Вписва промени в учредителния акт на фондацията, съгласно протоколно 
решение на Управителния съвет от 04.07.2016 г.

Вписва Управителен съвет в състав: МАРИЯ ЯНЕВА, ЕГН
-----------------  В Е Р А ___________ ВУЛДЖЕВА, ЕГН и АЛЕКСАНДРА

k КОЦЕВА, ЕГН
Фонлаиията се представлява от председателя на Управителния съвет 

МАРИЯ ЯНЕВА, ЕГН

Решението не подлежи на обжалване.

Съдия : У'" /

»» V? (



£ 3 -  1

МИНИСТЕРСТВО V!, 

о б щ и н а  БЕЛ.

V

УТЗЪРЖДАВАМ: ...Л *7 ’

КМЕТ НА ОБЩЙН АТа:%  
ДАНИЕЛ ПАНОВ

t»MC и фамилия

Регистър: 28 
Досие: 5589

- -\ ь ъ Л  Г А  Р И Я

' * РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И 
- •  ■' ДА н л  ПРАВОСЪДИЕТО

ОБ.ТАСТ ВЕЛИК() ТЪРНОВО,
_ , Вписан н а .................„..............'................. .....

- |vk /  r .  V ?
ijffi ЗОПВ: Г / f f y Q

w i* "  t -  Л Й М Й и п и ^ т ш т я т а ? : ....?.......-*4........
* • -  / V k o M ....... -4 -'..................... ....../ ....... ( “f ... .С f * : + т j.....................

. „У :^ДЙЯЯ<Т^ВПТТСВАНИЙТ^Г
> ; - СШЙЯЛО !Ш;-ЛЛ УКтТХТД

А К Т  №  5589 ^

ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

f. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 07.02.2013 г.. гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал.1 и чл.59, ал.1 от ЗОС; 
и Схема № 4284/23.05.2012 г. на СГКК гр.Велико Търново и 
Удостоверение N° 684/06.02.2013 г. на Община В,Търново.

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА
ИМОТА

Помещение - клуб, находящо се на ул."Козлодуй № 4 
/четири/, гр.В.Тьрново, представляващ самостоятелен 
обект в сграда с идентификатор 10447.513,160.1.45 
/ едно нула четири четири седем точка пет едно три точка 
едно шест нула точка едно точка четири пет/, по кадастралната 
карта и кадастралния регистри на гр.Велико Търново, който 
самастоятелен обект се намира в сграда № 1/ едно/, разположена 
в поземлен имот с идентификатор 10447.513.160 / едно нула 
четири четири седем точка пет едно три точка едно шест нула/, 
с предназначение на самостоятелния обект: За културна и общест­
вена дейност, с площ 54.75 кв.м. / петдесет и четири цяло седем­
десет и пет стотни квадратни метра/, разположен в партерния 
етаж на жилищен блок "Прага", построен 1969 г., състоящ се от: 
едно помещение, заедно със Виж графа Забележка!

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА 
J А ИМОТА

Област Велико Търново, Община Велико Търново, ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, Кв.: 162, У П И : X, УЛ."КОЗЛОДУЙ" № 4; ПИ с 
идентификатор: 10447.513.160 по КК на ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

РАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: околоблоково пространство 
ИЗТОК: вход на блока 

ЮГ: избени помещения на блока 
ЗАПАД: околоблоково пространство

Пол обекта : няма
Нал обекта: Апартамент. ПИ идент.: 10447.513.160.1.4

\НЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ГА КЪМ МОМЕНТА НА 

оРЖДАВАНЕ НА АКТА

.тн. тридесет и осем хиляди седемстотин четиридесет
и седем лева и "4 ст./



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ j

{
. . 1

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАЛО 
АКТОВЕ

Акт за общинска собстаеност № 117/20.10.1994 г.

1j

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ :

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ :

СЕВДАЛИНА

11. ЗАБЕЛЕЖКИ:

(Акт за предоставяне право, срок, приобретатели)

НИКОЛОВА - ГЛ. СПЕЦИАЛИСТ В ОТДЕЛ "УОУ
(лритс имена и длъжност)

Ги нД

у
1 шi r̂t

\ \ \

3 / /

Виж графа Забележка № 3
съответните идеални части от общите части на сградата и отстъпеното 
право на строеж съобразно застроената площ върху поземлен имот с 
идентификатор 10447.513.160 / едно нула четири четири седем точка пет 
едно три точка едно шест нула/, а по Г1УП-ПР на гр.В.Търново, 
представляващ УПИ X / десет римско/ от кв.162 / сто шестдесет и две/.

Съгласно с Решение № 529/19.03.2009 г. по Протокол № 42/19.03.2009 г. 
на Общински съвет Велико Търново, имота е включен в списъка на 
клубната база за общо ползване от всички политически партии.



София 1618, кв. ПдвловфШ4§ 
тел.: 02/818 83 83, ф Щ " "
ACAD@CADASTBE.b g  ТГМЙЙ.._____СГрзТТЩГ:*

:ТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
zz~Z2.~~3 №59. 062/622536: 623889, 
= * 3 5 3 6 2 9 0 3

CXEVA Ni “! 5-443289-09.09.2016 г.
—  о б е к т  в с г р а д а

: -1т-_ а .'-'3~сс 10447.513.160.1.45 

Велико Търново. сс_ Зе.гикс Търново, обл. Велико Търново
кадастралната кас~а ■-.адггсаг-.-е сет/стои. одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК 

' : следно изменение със за_с=ед КД-14-04-102/29.02.2012 г.
-2 НАЧАЛНИК НА СГКК - ВЕЛИКО ТЪРНОВО

- соес на имота гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул. КОЗЛОДУЙ № 4, ет. 0, обект клуб
. г настоятелният обект се намиоз в сграда № 1, разположена в поземлен имот с идентификатор 
: 447.513.160
:едназначение на самостоятелния обект. За културна и обществена дейност 

: : сй нива на обекта: 1 
: точена з документа площ: 54.75 кв.м
: /лежащи части съответните ид. ч. от общите части на сградата

'SO: 1
ъседни самостоятелни обекти в сградата;
з съшия етаж: няма
.0 обекта няма
.-.д обекта: 10447.513.160.1.4

■; :твеници:
.00133634, ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
_ 5475 кв.м. от правото на собственост
за частна общинска собственост (АКТ № 5589) № 47 том 4 per 1736 от 21.02.201 Зг.. издаден от 
кба по вписванията гр Велико Търново

- :зтз да послужи за: при необходимост

mailto:ACAD@CADASTBE.bg

